証券コード 6181

2022 年３月７日

株 主 各 位

 東京都品川区大崎一丁目 20 番３号

タ メ ニ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  茂

「臨時株主総会招集ご通知」

の一部訂正について

過日発送いたしました当社「臨時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

記

（下線部は訂正箇所）

訂正箇所

３ページ 第１号議案 資本金及び資本準備金の額の減少の件

２．減少すべき資本金の額

(2)減少すべき資本準備金の額

（訂正前）

資本準備金の額 1,101,104,440 円のうち、1,104,104,440 円を減少し、

（訂正後）

資本準備金の額 1,104,104,440 円のうち、1,104,104,440 円を減少し、

以上